Edital de proclamas publicado em 01/04/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101341

Nubente: CARLOS AILTON DE SANTANA
Profissão: servidor público
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 17/03/1950
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO JOSÉ DE SANTANA
Filiação Mãe: MARIA DAS DORES DE SANTANA

            Nubente: ZÉLIA ALVES BEZERRA
Profissão: servidora pública
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Piancó - PB
Data de Nascimento: 03/04/1951
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO ALVES BEZERRA
Filiação Mãe: FRANCISCA SEVERO BEZERRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org